



310 WHEAT ROAD
 VINELAND, NJ 08360
 P:856-697-3400 · F:856-697-1757
 WWW.CONTEPASTA.COM

GLUTEN FREE PREBAKED PIZZA SHELL 12”

INGREDIENTS:

CRUST: RICE FLOUR, CORN STARCH, WHOLE EGGS, WATER, CANOLA OIL, BAKING POWDER, SUGAR, SALT, YEAST, SORGHUM FLOUR, GUAR GUM, XANTHAN GUM.

Case Pack	15	
Unit Weight	11 oz	
Gross Weight (pounds)	10.5 lbs	
Pallet Ti / Hi	9 / 9	
CASE	Length	13
	Width	13
	Height	7
Cube	0.68	
Code	GF97	

Nutrition Facts	
4 servings per container	
Serving size 2 slices (78g/2.8 oz)	
Amount per serving	
Calories	240
Calories from Saturated Fat 5	
% Daily Value *	
Total Fat 5g	7%
Saturated Fat 0.5g	4%
<i>Trans Fat</i> 0g	
Polyunsaturated Fat 1.5g	
Monounsaturated Fat 3g	
Cholesterol 40mg	14%
Sodium 50mg	2%
Total Carbohydrate 43g	16%
Dietary Fiber 3g	10%
Total Sugars 2g	
Includes 0g Added Sugars	
Protein 3g	
Vitamin D 0.2mcg	2%
Calcium 20mg	2%
Iron 0.4mg	2%
Potassium 70mg	2%
Vitamin A 20mcg	2%
Vitamin C 0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Allergens:

EGGS

Storage:

Product to be stored at or below 0°

Shelf-Life: 24 Months

Product of USA